
Hej Alle,                                                                      

Der opfordres til oprydning ved de enkelte haver, der støder op til Fælledvej jv
GNF -23. Man skal nemlig selv sørge for oprydning i første omgang; mht  
Kalvebodvej, hører bestyrelsen gerne fra de enkelte haver om ønsker og evt. 
hjælp fra foreningen – herefter såfremt det ønskes, vil bestyrelsen kontakte 
fremmed hjælp.

(OBS: nedfaldne grene efter blæst/storm bedes fjernet af det enkelte medlem, 
hvis de generer naboer elle off. vej. Her tænkes specielt nedfalden gren-/e på 
Fælledvej fra have-/r på Vipstjertevej.)

 

Veje ses efter for udbedring af grus/ asfalt inden vinter. Det sidste vejbump 
fjernes for at undgå evt. skader på vore køretøjer. Der indkaldes til vejmøde 
for alle beboere, der er interesserede i april -24. med henblik på oplæg til 
GNF.

 

Vedtægter og Ordensregler gennemlæses i øjeblikket, da bestyrelsen påtænker en 
Extraordinær GNF i November.

 

Flere medlemmer er bekymrede for løsgående hunde og evt. deres efterladenskaber.
Bestyrelsen vil kraftigt opfordre alle hundeejere med små som store hunde at 
tage hensyn til naboer med at holde deres hunde i snor. Løsgående hunde i 
Møllevang er ikke okay og efterladenskaber fra hunden skal samles op og poser 
skal ikke efterlades på veje og rabatter i Møllevang.

 

Opsætning af skilte med hund i snor påtænkes i området.

 

Aflæsning af vand foretages den 10/9 kl 12:00. Sørg for at der er adgang til 
jeres haver. Flere brønddæksler er ikke i orden og bedes snarest udbedret af 
egen VVS.

Klima-, By- og Erhvervsudvalget har den 9. august 2023 behandlet en sag som 
omhandler haveforeningernes henvendelser til Dragør Kommune, herunder vore 
ønsker om en øget byggeret, konvertering til sommerhus- og/eller helårsområder 
samt placering af sekundært byggeri.

Referat fra mødet kan læses på kommunens hjemmeside, eller ved at følge dette 
link: KBEU referat 09-08-2023 (dagsordenspunkt nr.7)  

Beslutningen betyder, at Dragør Kommune vil fastholde eksisterende lokalplaner, 
og vil meddele afslag på ansøgninger om nye lokalplaner og/eller revision af 
eksisterende lokalplaner for kolonihaveområderne.



Bestyrelsen


